
 

 

400124, Cluj - Napoca, B-dul 21 Decembrie 1989 nr. 108 
Tel. + 40 364 883 063;     Fax:  + 40 364 883 059 
E-mail office@ecometropolitancluj.ro www.ecometropolitancluj.ro;  
Cont: RO74BRDE130SV50014631300; C.I.F. 25964150 

 

Sistem de Management Integrat al Deșeurilor 

R O M Â N I A 

JUDEŢUL CLUJ 

A.D.I. ECO-METROPOLITAN CLUJ 

 

HOTĂRÂREA NR. 4  

din 29.06.2023 

Privind aprobarea regulamentului intern al Asociaţiei actualizat  

 

 

Adunarea Generală a Asociației de Dezvoltare Intercomunitară ECO-METROPOLITAN Cluj,  

 

În conformitate cu prevederile art. 16 alin. (2) lit. l) din Statutul Asociației de Dezvoltare 

Intercomunitară Eco-Metropolitan Cluj; 

 

 

 

 

H O T Ă R Ă Ş T E: 

 

Art. 1. Se aprobă regulamentul intern al Asociaţiei actualizat, conform anexei ce face parte 

integrantă din prezenta Hotărâre. 

 

Art. 2. Prezenta Hotărâre se aduce la cunoştinţa tuturor Asociaţilor prin afişare pe site-ul 

Asociaţiei.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


